СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

Первой сессии

от  30.09.2015 года  № 5
О сообщении мандатной комиссии

Совета депутатов Сокурского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области
       Заслушав сообщение мандатной комиссии Совета депутатов Сокурского сельсовета и на основании статьи 22 Устава Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Сокурского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов Сокурского сельсовета принять к сведению.

2. Признать Совет депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва правомочным.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

    4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
        органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского

        района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на

        официальном сайте администрации   www.sokurnso.ru
Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                        П.М. Дубовский